PIVELCOSA S.A.

Guayaquil, 13 de Noviembre de 2012.

Señora.

MARIUXI MARIANA ALVARADO QUINTANA. Ciudad.

12911-h-12

De mis consideraciones:

Tengo a bien informarle que en la Junta General de Accionistas de la compañía **PIVELCOSA S.A.** reunida el día de hoy 13 de Noviembre de 2012, tuvo el acierto de elegir a usted **PRESIDENTE** por el periodo de **CINCO AÑOS**.

A usted le corresponderá representar a la compañía legalmente, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en forma individual.

La compañía **PIVELCOSA S.A.** se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Trigésimo Séptimo encargado del Cantón Guayaquil, ABOGADA WENDY MARIA VERA RIOS, el 25 de Septiembre de 2012, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 6 de Noviembre de 2012.

Atentamente.

ZAIRA LEONOR ALVARADO QUINTANA. PRESIDENTE DE LA SESION

C.C. 120257098-0.

RAZON DE ACEPTACIÓN.- En Guayaquil, a 13 de Noviembre de 2012, Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía PIVELCOSA S.A. para el cual he sido nombrada.

MARIUXI MARIANA ALVARADO QUINTANA

PRESIDENTE C.C. 120409413-8.

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE 6 AVAQ 1

09 ENE 2013

RECIBIDO

⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:60.908 FECHA DE REPERTORIO:14/nov/2012 HORA DE REPERTORIO:10:16

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha catorce de Noviembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía PIVELCOSA S.A., a favor de MARIUXI MARIANA ALVARADO QUINTANA, de fojas 132.192 a 132.193, Registro Mercantil número 20.675.

ORDEN: 60908

ENGLISHE ENGLISHED

建筑建筑结构建筑建筑建筑设置设置

Uliti**al partition**

Guavaguil. 16 de Noviembre de 2012

\$8.00

REVISADO POR

AB, GUSTAVO AMADOR BELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)